
 
 

UCHWAŁA NR XXII/186/2020 
RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 869 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Chybie Rada Gminy Chybie 

uchwala co następuje 

§ 1. Dokonać zmiany dochodów budżetu Gminy na rok 2020: 

dział paragraf treść zmniejszenie zwiększenie 
dochody bieżące 

010  Rolnictwo i łowiectwo 148 873,50 756,54 

 0470 wpływy z opłaty za trwały zarząd, użytkowanie 
i służebność 680,00 0,00 

 0750 
wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jst i innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 756,54 

 0970 wpływy z różnych dochodów 148 193,50 0,00 

750  Administracja publiczna 0,00 2 150,08 

 0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 2 150,08 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

20 057,00 72 610,00 

 0340 wpływy z podatku od środków transportowych 20 057,00 0,00 

 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst 
na podstawie odrębnych ustaw 0,00 72 610,00 

758  Różne rozliczenia 0,00 1 800,00 

 0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 1 800,00 

801  Oświata i wychowanie 255 886,00 358 741,30 

 0690 wpływy z różnych opłat 19,00 0,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 listopada 2020 r.

Poz. 8097



 0750 
wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jst i innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1 008,00 0,00 

 0830 wpływy z usług 109 429,00 0,00 

 0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 721,00 

 0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 30,00 0,00 

 2007 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

130 860,00 0,00 

 2009 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

14 540,00 0,00 

 2057 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowane przez jst 

0,00 338 130,27 

 2059 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowane przez jst 

0,00 19 890,03 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 6 958,21 

 0580 wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 5 303,91 

 0690 wpływy z różnych opłat 0,00 1 654,30 

925  Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody 0,00 3 724,80 

 2440 
dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 3 724,80 

razem dochody bieżące 424 816,50 446 740,93 
dochody majątkowe 

     
010  Rolnictwo i łowiectwo 869 264,00 0,00 

 6257 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 869 264,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 272 579,22 0,00 

 0780 wpływy ze zbycia praw majątkowych 667 236,22 0,00 

 6257 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 541 654,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8097



 6259 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 63 689,00 0,00 

razem dochody majątkowe 2 141 843,22 0,00 

razem dochody  2 566 659,72 446 740,93 

§ 2. Dokonać zmiany wydatków budżetu Gminy na rok 2020: 

dział rozdział rodzaj wydatku treść zmniejszenie zwiększenie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 18 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 18 000,00 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 

020   Leśnictwo 2 240,00 0,00 

 02095  Pozostała działalność 2 240,00 0,00 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 2 240,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 521,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 521,00 0,00 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 1 521,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 664 117,00 4 984,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 664 117,00 4 984,00 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 0,00 4 984,00 

  wydatki 
majątkowe 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

664 117,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 85 126,00 18 672,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 18 000,00 

  wydatki bieżące wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 18 000,00 

 80104  Przedszkola 0,00 672,00 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 0,00 672,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 84 963,00 0,00 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 84 963,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 163,00 0,00 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 163,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 000,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 18 000,00 0,00 

  wydatki bieżące wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 260,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 940,60 0,00 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 5 940,60 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 9 819,40 0,00 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 9 819,40 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8097



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 500,00 0,00 

  wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 500,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 0,00 

  wydatki bieżące dotacje 30 000,00 0,00 

Razem 818 264,00 41 656,00 

§ 3. Dokonać zmiany w dochodach i wydatkach wydzielonego rachunku Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego w Zaborzu: 

dział rozdział rodzaj wydatku treść zmniejszenie zwiększenie 
801   Oświata i wychowanie   

80101  Szkoły podstawowe   

dochody bieżące 2 570,00 240,00 

0750 
wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 240,00 

0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 2 570,00 0,00 

wydatki bieżące 2 330,00 0,00 

 
 

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 330,00 0,00 

 80104  Przedszkola   

 dochody bieżące 2 300,00 0,00 

 0660 wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 2 300,00 0,00 

 wydatki bieżące 2 300,00 0,00 

 

 

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 300,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne   

 dochody bieżące 47 700,00 0,00 

 0670 
wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

12 700,00 0,00 

 0830 wpływy z usług 35 000,00 0,00 

 wydatki bieżące 47 700,00 0,00 

 

 

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 47 700,00 0,00 

§ 4. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe     73.750.218,60 zł 

a) dochody bieżące      53.181.352,14 zł 

b) dochody majątkowe      20.568.866,46 zł 

2. wydatki budżetowe     82.685.891,43 zł 

a) wydatki bieżące      50.345.954,95 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8097



b) wydatki majątkowe      32.339.936,48 zł 

3. deficyt budżetu w wysokości 8.935.672,83 zł pokryty zostanie przychodami z tytułu zaciągniętych: 

᠆ pożyczek w wysokości 5.658.617,58 zł, 

᠆ kredytów w wysokości 3.022.720,00 zł. 

᠆ nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 254.335,25 zł. 

§ 5. 1.  Zapis w § 3 ust. 3 uchwały otrzymuje brzmienie 

„3. Ustala się limit zobowiązań w roku 2020: 

᠆  z tytułu pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w kwocie 5.658.617,58 zł  

᠆  z tytułu kredytów zaciągniętych na rynku krajowym w kwocie 3.022.720,00 złw tym na 
sfinansowanie planowego deficytu budżetowego łącznie w wysokości 8.681.337,58 zł;”. 

2. Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej dotyczący zestawienia przychodów i rozchodów budżetu w 2020 
roku otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej dotyczący udzielonych dotacji w 2020 roku otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 15 do Uchwały Budżetowej dotyczący zadań inwestycyjnych w 2020 roku otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

5. Załącznik nr 16 do Uchwały Budżetowej dotyczący wydatków Funduszu Sołeckiego w 2020 roku 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

6. Załącznik nr 17 do Uchwały Budżetowej dotyczący planu wydzielonego rachunku dochodów 
samorządowej oświatowej jednostki budżetowej i wydatków nimi finansowanych w 2020 roku otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Gmuzdek 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8097



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/186/2020 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU W 2020 ROKU 

Treść Po zmianie 
Przychody budżetu ogółem 9 185 920,83 

w tym:  

1. pożyczki 5 658 617,58 

1.1.  ochrona wód zbiornika wody pitnej dla aglomeracji Górnego Śląska poprzez uporządkowanie gospodarki 
wodno - ściekowej na terenie aglomeracji Chybie 5 658 617,58 

1.1.1. środki na pokrycie deficytu 5 658 617,58 

2. kredyty 3 022 720,00 

2.1.  unieszkodliwienie niebezpiecznych odpadów z terenu przy ul. Cieszyńska 6 3 022 720,00 

2.1.1. środki na pokrycie deficytu 3 022 720,00 

4. nadwyżka z lat ubiegłych 504 583,25 

4.1. środki na pokrycie deficytu 254 335,25 

Rozchody budżetu ogółem 250 248,00 

w tym:  

1.  spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 250 248,00 

1.1. spłaty pożyczek 130 248,00 

1.1.1.  Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 130 248,00 

1.2.  spłata kredytu 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8097



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/186/2020 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

 

 

 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2020 ROKU 
     

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji - dotacja podmiotowa Kwota dotacji 
1. 851 85153 Gminny Ośrodek Kultury 5 000,00 

2. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 589 600,00 

3. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 283 002,00 

Ogółem 877 602,00 
     

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota dotacji 
1. 600 60004 Dotacja  celowa przekazywana innym j.s.t. - powiat cieszyński 35 478,00 

2. 600 60004 Dotacja  celowa przekazywana innym jednostkom zaliczanym do 
j.s.t. - Beskidzki Związek Powiatowo - Gminny 75 184,00 

3. 600 60014 
Dotacja celowa na pomoc finansową między jst na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych - powiat 
cieszyński 

12 607,50 

4. 851 85158 Dotacja  celowa przekazywana innym j.s.t. - gmina Bielsko - 
Biała 6 009,00 

5. 852 85205 Dotacja  celowa przekazywana innym j.s.t. - gmina Cieszyn 12 389,00 

Ogółem 141 667,50 
     

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2020 ROKU 

     
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 

1. 010 01009 
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - Gminna Spółka 
Wodna 

15 000,00 

2. 754 75412 
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - Ochotnicze Straże 
Pożarne 

163 000,00 

3 754 75412 
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - Ochotnicza Straż 
Pożarna w Mnichu - dofinansowanie zakupu samochodu 
bojowego 

200 000,00 

4 754 75412 
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - Ochotnicza Straż 
Pożarna w Mnichu - dofinansowanie zakupu samochodu 
bojowego - środki funduszu sołeckiego sołectwa Mnich 

10 000,00 

5 801 80104 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowy Dworek" 755 000,00 

6 801 80149 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowy Dworek" 914 800,00 

7 851 85154 
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - świetlice 
socjoterapeutyczne, organizacja wypoczynku letniego 

72 000,00 

8 900 90005 
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych - modernizacja 
źródła ciepła 

110 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8097



9 926 92605 
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - zajęcia sportowe dla 
dzieci, młodzieży i społeczeństwa gminy 

250 500,00 

Ogółem 2 490 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8097



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/186/2020 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2020 ROKU 

z tego 
w tym 

dział rozdział treść inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

10  Rolnictwo i łowiectwo 29 718 691,04 29 508 691,04 

 1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 29 718 691,04 29 508 691,04 

  "Ochrona wód zbiornika wody pitnej dla aglomeracji Górnego Śląska poprzez 
uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie aglomeracji Chybie" 29 718 691,04 29 508 691,04 

600  Transport i łączność 21 546,23 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 12 607,50 0,00 

  dofinansowanie zakupu radarku prędkości 12 607,50 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 8 938,73 0,00 

  utwardzenie i zarurowanie zjazdu na działkę pod "Sołtysówkę" we Frelichowie 8 938,73 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 423 493,00 1 423 493,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 423 493,00 1 423 493,00 

  modernizacja budynku przy ul Cieszyńskiej 2 1 423 493,00 1 423 493,00 

  termomodernizacja budynku przy ul. Bielskiej 40 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 310 000,00 0,00 

 75411 Komendy powiatowe PSP 100 000,00 0,00 

  dofinansowanie zakupu samochodu bojowego dla PSP Skoczów 100 000,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 210 000,00 0,00 

  dofinansowanie zakupu samochodu  210 000,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 603 500,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 603 500,00 0,00 

  dokumentacja modernizacji instalacji p.poż. w SP Mnich 23 500,00 0,00 

  budowa sali gimnastycznej przy SP 1 w Chybiu 580 000,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 262 706,21 0,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 110 000,00 0,00 

  program ograniczenia niskiej emisji - etap III ( dofinansowanie modernizacji źródła ciepła) 110 000,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 148 706,21 0,00 

  wykonanie oświetlenie ul. Kalinowa, Wiśniowa i Cicha 26 500,00 0,00 

  wykonanie oświetlenie ul. Jesionowa 76 279,68 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8097



  dokumentacja i wykonanie oświetlenia ul. Orzeszkowej 42 902,53 0,00 

  dokumentacja oświetlenie ul. Rolna 0,00 0,00 

  dokumentacja oświetlenia ul. Zaciszna 3 024,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 4 000,00 0,00 

  dokumentacja placu zabaw w centrum sołectwa Zaborze 4 000,00 0,00 

  Razem wydatki 32 339 936,48 30 932 184,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8097



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/186/2020 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

 

WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2020 ROKU 

dział rozdział sołectwo zadanie kwota  
  Chybie  40 979,22 

   wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych 40 979,22 

600 60016  # zakup i montaż lustra drogowego ul. Morcinka, ul. Kobiei, ul. Jagodowa 6 000,00 
750 75095  # zabawa integracyjna mieszkańców 0,00 
801 80195  # oragnizacja czasu wolnego dla dzieci w czasie ferii i wakacji  0,00 
801 80195  # dopoosażenie placu zabaw na terenie SP 2 28 479,22 
900 90003  # zakup koszy na śmieci 6 500,00 
900 90095  # zakup ławek do parku 0,00 

  Mnich  40 979,00 

   wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych 27 955,00 

600 60016  # czyszczenie rowów na terenie sołectwa 8 055,00 
600 60016  # zakup i montaż lustra drogowego ul. Braterska/ul. Kopernika 1 224,00 
600 60016  # zakup i montaż lustra drogowego ul. Kręta 2 000,00 
700 70005  # bieżące utrzymanie Centrum Sportowo - Rekreacyjnego 15 639,00 
750 75095  # festyn sołecki 0,00 
801 80195  # zakup ławek przed budynek SP Mnich 1 037,00 

   wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 024,00 
754 75412  # dotacja na zakup samochodu dla OSP Mnich 10 000,00 
900 90015  # wykonanie dokumentacji oświetlenia ul. Rolnej 0,00 
900 90015  # wykonanie dokumentacji oświetlenia ul. Zaciszna 3 024,00 

  Zaborze  40 979,22 

   wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych 10 479,22 

600 60016  # wycinka samosiejek 1 000,00 
700 70005  # zakup i montaż tablicy ogłoszeń 2 000,00 
700 70005  # zakup ławek na parking przy ul. Miarki 800,00 
700 70005  # remont świetlicy wiejskiej 4 700,00 

750 75075  # promocja sołectwa w trakcie imprez regionalnych i kultularno - oświatowych 1 979,22 

750 75095  # festyn intergracyjny dla mieszkańców 0,00 
750 75095  # impreza integracyjna seniorów sołectwa 0,00 

   wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 500,00 
900 90015  # wykonanie oświetlenia ul. Kalinowa, Wiśniowa, Cicha 26 500,00 
900 90095  # dokumentacja budowy placu zabaw w centrum sołectwa 4 000,00 

  Frelichów  35 610,94 

   wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych 1 500,00 

10 1095  # wykaszanie działek ( w tym pod sołtysówkę) 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8097



750 75075  # promocja sołectwa 0,00 

   wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 110,94 
600 60016  # utwardzenie i rurowanie zjazdu na działkę pod "Sołtysówkę" 8 938,73 
900 90015  # wykonanie dokumentacji i oświetlenia ul. Orzeszkowej 25 172,21 

  Zarzecze  19 711,00 

   wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych 19 711,00 

600 60016  # remont skrzyżowania ul. Zawala/ul. Wałowa 5 005,36 
700 70005  # wymiana drzwi do kuchni i zakup podgrzewacza wody 1 970,64 
700 70005  # wyposażenie pomieszczenia na Sołtysówkę  735,00 

700 70005  # zagospodarowanie centrum miejscowości ( remont wiaty, zakup bramek) 12 000,00 

750 75075  # promocja sołectwa w trakcie imprez organizaowanych na terenie gminy 0,00 

  Razem 178 259,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8097



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/186/2020 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

 

PLAN WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZĄDOWEJ OŚWIATOWEJ JEDNOSTKI BUDŻETOWEJ I WYDATKÓW NIMI 
FINANSOWANYCH W 2020 ROKU 

dochody wydatki stanowiące koszty 
w tym: 

klasyfikacja budżetowa 
nazwa rachunku dochodów własnych 

dział  rozdział 

stan środków 
obrotowych na 

01.01.2020 razem ze źródeł 
okreslonych w 

uchwale 

ze źródeł 
okreslonych w 

ustawie o 
finansach 

publicznych 

razem wydatki bieżące wydatki 
majatkowe 

stan środków 
obrotowych na 

31.12.2020 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
80101 280,47  2 548,00  2 548,00  0,00  2 828,47  2 828,47  0,00  0,00  

80104 313,69  6 700,00  6 700,00  0,00  7 013,69  7 013,69  0,00  0,00  Zespół Szkolno - Przedszkolny w 
Zaborzu 801 

80148 697,22  87 300,00  87 300,00  0,00  87 997,22  87 997,22  0,00  0,00  

Razem   1 291,38  96 548,00  96 548,00  0,00  97 839,38  97 839,38  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8097


		2020-11-19T13:26:56+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




